
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

   

Dz-05.0021.48.2018                             Uchwała Nr XLVIII/381/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 22 maja 2018 r. 

   

w sprawie opinii projektu uchwały Rady Miasta Krakowa – wniosek Biura Planowania 

Przestrzennego (pismo nr PB-01.6721.500.9.2018.PMO) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. h uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. 

poz. 1841 z pózn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Miasta Krakowa  w sprawie „Zasad i warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowanych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

    

 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Z wnioskiem o wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie  „Zasad i warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowanych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń” zwróciło się Biuro Planowania Przestrzennego UMK, prowadzące konsultacje 

społeczne w przedmiocie ww. projektu uchwały.  

 


